
' RADA  POWIATtJ

NOWOTOMYSKIEGO
a ul. Pozańska  33

64-300  Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA  NR XXX111/315/2021

RADY POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  29 grudnia  2021  roku

w sprawie  określenia  zasad  i trybu  przyznawania  nagród  i wyróżnień  dla zawodników

za osiągnięte  wysokie  wyniki  sportowe  oraz  nagród  i wyróżnień  dla  ich trenerów

Na podstawie  art. 12 pkt 1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2020  r. poz.  920  z późn.  zm.) oraz  art.  31  ust.  3 ustawy

z dnia  25 czerwca  2010  r. o sporcie  (Dz. U. z 2020  r. poz. 1133  z późn.  zm.) Rada Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Określa  się zasady  i tryb  przyznawania  nagród i wyróżnień  dla zawodników,

za osiągnięte  wysokie  wyniki  sportowe  we  współzawodnictwie  międzynarodowym  lub

krajowym  oraz  nagród  i wyróżnień  dla trenerów  prowadzących  szkolenie  zawodników

osiągających  wysokie  wyniki  we współzawodnictwie  sportowym  międzynarodowym  lub

krajowym  w brzmieniu  zawartym  w regulaminie,  stanowiącym  załącznik  do uchwały.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego.

% 3. Traci moc uchwała nr XXXV/249/2017  Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia

26  października  2017  roku  w  sprawie  określenia  zasad  i trybu  przyznawania  nagród

i wyróżnień  dla trenerów  prowadzących  szkolenie  zawodników  osiągających  wysokie  wyniki

sportowe  we  współzawodnictwie  międzynarodowym  lub  krajowym  oraz  uchwała

nr XXXV/250/2017 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 26 października 2017 roku

w sprawie  określenia  zasad i trybu  przyznawanaia  nagród  i wyróżnień  dla zawodników,  którzy

osiągnęli  wysokie  wyniki  sportowe  we  współzawodnictwie  międzynarodowym  lub krajowym.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  14  dni  od dnia  jej ogłoszenia  w dzienniku

Urzędowym  Województwa  Wielkopolskiego.

PRZEWODNICZĄCA RADY

"-f-ho'e:oa Cęisq:o,

Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do Uchwały  nr XXX111/315/2021

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  29 grudnia  2021  r.

w sprawie  określenia  zasad  i trybu  przyznawania  nagród  i wyróżnień  dla zawodników

za osiągnięte  wysokie  wyniki  sportowe  oraz  nagród  i wyróżnień  dla  ich  trenerów

Stosownie  do treści  art.  31 ustawy  z dnia  25 czerwca  2010  r. o sporcie,  jednostki

samorządu  terytorialnego  mogą  ustanawiać  m.in.  nagrody  dla  sportowców  i trenerów

prowadzących  szkolenie  zawodników  za osiągnięte  wyniki  sportowe.

Przyznawanie  nagród  młodym  reprezentantom  szkół,  klubów  i stowarzyszeń

sportowych  oraz  ich trenerom  z terenu  Powiatu  Nowotomyskiego  za wysokie  wyniki

osiągnięcia  sportowe  ma być  formą  gratyfikacji  za promowanie  Powiatu  Nowotomyskiego

na  arenie  ogólnopolskiej  i międzynarodowej.  Taka  forma  wsparcia  dla  zawodników

trenerów  ma  stymulować  działania  w kierunku  osiągania  coraz  lepszych  wyników  we

współzawodnictwie  sportowym.

Wobec  powyższego  podjęcie  uchwały  regulującej  zasady  i tryb  przyznawania  nagród

finansowych  dla  zawodników  i ich trenerów  za osiągnięte  wyniki  sportowe  jest  uzasadnione.

PRZEWODNl(,żĄCA  RADY

=#':Ł/!(x!a21 C4',U Y'-lC[),'

Renata Gruszka



Załącznik  do uchwały  nr XXX111/315/2021

z dnia 29 grudnia  2021 roku

Regulamin  przyznawania  nagród  i wyróżnień  dla zawodników  i trenerów  za

osiągnięte  wysokie  wyniki  sportowe  we  współzawodnictwie  międzynarodowym  lub

krajowym  oraz  nagród  i wyróżnień  dla  trenerów  prowadzących  szkolenie

zawodników  osiągających  wysokie  wyniki  we  współzawodnictwie  sportowym

międzynarodowym  lub  krajowym.

j  1.

Nagrody  i wyróżnienia  dla  zawodników  osiągających  wysokie  wyniki  sportowe

we współzawodnictwie  międzynarodowym  lub krajowym,  zwane  dalej  nagrodami

i wyróżnieniami,  przyznaje  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego.

9 2.

1.  Nagrody  i wyróżnienia  przyznaje  się zawodnikom  lub  trenerom  zameldowanym

na stałe na terenie powiatu nowotomyskiego  lub zawodnikom/trenerom  klubu,

mającego  siedzibę  na  terenie  powiatu  nowotomyskiego  za indywidualne  lub

drużynowe  zajęcie  pierwszego,  drugiego,  trzeciego  miejsca  lub trenerom  klubu,

którzy  się do  tego  przyczynili,  w  jednej  z niżej  wymienionych  kategorii  zawodów:

1) Mistrzostwach  Polski,

2) Pucharze  Świata,

3) Pucharze  Europy,

4) Pucharze  Polski,

5) Młodzieżowych  Mistrzostwach  Polski,

6) Mistrzostwach  Polski  Juniorów,

7) Ogólnopolskiej  Olimpiadzie  Młodzieży,

8) Mistrzostwach  Polski  Dzieci.

2. Nagrody  i wyróżnienia  przyznaje  się zawodnikom/trenerom  zameldowanym  na

stałe na terenie  powiatu  nowotomyskiego  lub zawodnikom/trenerom  klubu

mającego  siedzibę  na terenie  powiatu  nowotomyskiego  za udział  w  jednej  z niżej

wymienionych  kategorii  zawodów:

1) Igrzyskach  Olimpijskich,

2) Igrzyskach  Paraolimpijskich,

3) Mistrzostwach  Świata,

4) Mistrzostwach  Europy.



Wysoki  wynik  sportowy,  o którym  mowa  w ust. 1, dotyczy  roku  poprzedzającego  rok

złożenia  wniosku.

9 3.

1. Nagrody  i wyróżnienia  mogą  mieć  charakter  indywidualny  lub zbiorowy.

2. Wyróżnienia  mogą  mieć  formę  medali,  pucharów,  statuetek  i dyplomów.

3. Wysokość  środków  finansowych  przeznaczonych  na nagrody  określa  się

corocznie  w uchwale  budżetowej  Powiatu  Nowotomyskiego.

4. Formę  i wysokość  poszczególnych  nagród  i wyróżnień  ustala  każdorazowo

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  biorąc  pod uwagę  rangę  zawodów  oraz

zasięg  imprezy,  podczas  której  osiągnięto  wysoki  wynik.

5. W przypadku  uzyskania  przez  zawodnika  w danym  roku  kalendarzowym  więcej

niż jednego  wyniku  sportowego,  o którym  mowa  w E) 2, przyznaje  się jedną

nagrodę  za najlepszy  wynik  spośród  osiągniętych  przez  zawodnika.

j4.

1.  Wniosek  o przyznanie  nagrody  lub wyróżnienia,  zwany  dalej  ,,wnioskiem"

mogą  składać:

a) jednostki  organizacyjne  realizujące  zadania  w  zakresie  kultury  fizycznej

sportu,

b) związki  sportowe  lub kluby  sportowe,

c) osoby  fizyczne,

d) inne  podmioty.

2.  Wniosek  powinien  zawierać  w szczególności:

a) oznaczenie  wnioskodawcy,

b) dane  osobowe  zawodnika,

c) uzasadnienie  zawierające  charakterystykę  osiągniętych  wyników  sportowych.

3.  Wniosek  musi być sporządzony  w formie  papierowej,  opieczętowany  (nie

dotyczy  osób fizycznych  składających  wniosek)  i podpisany  przez  osoby

upoważnione  do reprezentowania  wnioskodawcy.  Formularz  wniosku  stanowi

załącznik  do niniejszego  regulaminu.

4.  Wnioski  niewłaściwie  wypełnione  lub  niekompletne  nie będą  rozpatrywane.

5. Złożenie wniosku  nie jest równoznaczne  z przyznaniem  nagrody/wyróżnienia.

g 5.

Do wniosku  należy  dołączyć  uwierzytelnione  kopie  dokumentów  potwierdzających

uzyskanie  wyniku  sportowego,  o którym  mowa  w E) 2 przez  kandydata/kandydatów

do nagrody/wyróżnienia.



j6.

1.  Wnioski,  z zastrzeżeniem  ust.  2,  składa  się  w  terminie  od  2 stycznia

do 31 stycznia  każdego  roku  na adres  Starostwa  Powiatowego  w Nowym

Tomyślu,  ul. Poznańska  33, 64-300  Nowy  Tomyś!.

2.  W szczególnie  uzasadnionych  przypadkach  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

może,  z własnej  inicjatywy,  przyznać  nagrody  i wyróżnienia,  zarówno

zawodnikom,  trenerom,  jak  i klubom  sportowym,  organizacjom  pozarządowym

(zajmującym  się sportem  dzieci  i młodzieży)  w każdym  czasie,  z pominięciem

procedury  składania  wniosków.

7.

1.  Wnioski  o  przyznanie  nagrody  lub wyróżnienia  rozpatruje  pod względem

formalnym  właściwy  wydział  Starostwa  Powiatowego.

2. Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  rozpatruje  wnioski  pod  względem

merytorycznym  i podejmuje  decyzję  o przyznaniu  nagrody  lub  wyróżnienia  do

dnia  31 marca  roku,  w którym  wniosek  złożono.

3. Przyznane  nagrody  lub  wyróżnienia  zostaną  przekazane  podczas  uroczystego

spotkania,  które  odbędzie  się w pierwszym  półroczu  roku,  w którym  wniosek

złożono.



Załącznik  do Regulaminu  przyznawania  nagród  i wyróżnień

dla zawodników  za osiągnięte  wysokie  wyniki  sportowe

we współzawodnictwie  międzynarodowym  lub krajowym

oraz  nagród  i wyróżnień  dla trenerów

prowadzących  szkolenie  zawodników

osiągających  wysokie  wyniki  we współzawodnictwie

sportowym  międzynarodowym  lub krajowym.

ipieczęć podmiołu skladającego wniosek -  jeśli dotyczy)

Wniosek  o przyznanie  nagrody/wyróżnienia  dla zawodnika  lub trenera*

za osiągnięte  wysokie  wyniki  sportowe

we współzawodnictwie  międzynarodowym  lub krajowym

1.  Wnioskodawca

Pełna  nazwa  wnioskodawcy

Adres  wnioskodawcy

Nr  telefonu,  e-mail

2. Kandydat/kandydaci  do naąrody/wyróżnienia

Imię  i nazwisko:

Data  urodzenia:

Adres  zameldowania:

Klub sportowy  kandydata/  kandydatów:

Dyscyplina  sportowa:

SZkOła,  dO ktÓrej  uCZęSZCZa uCZeń (wypełnićtylkowprzypadkuwnioskudIazawodnika):



3. Informacje  o osiągnięciach  kandydata  - uzasadnienie  wniosku

4. Załączniki  - uwierzytelnione  kopie  dokumentów  potwierdzających  uzyskanie  wyniku

sportowego



Ja niżej podpisany  informuję,  że zapoznałem/zapoznałam  się z treścią  klauzuli  informacyjnej,  w tym z informacją  o celu i sposobach

przetwarzania  danych  osobowych  oraz prawie  dostępu  do treści  swoich  danych  i prawie  ich poprawiania.

(miejscowość  i data) (podpis  i pieczęć  -  jeśli  dotyczy  wnioskodawcy)

Wyrażam  zgodę  na kandydowanie  do nagrody,  zgodnie  z powyższym  wnioskiem.

(miejscowość  i data) (podpis  kandydata/kandydatów)

"niepotrzebne  skreślić



KLAUZULA  INFORMACYJNA

Zgodnie  z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego  rozporządzenia  o ochronie  danych  osobowych  z dnia  27

kwietnia  2016  r. Parlamentu  Europejskiego  i Rady (UE) 2016/679  informujemy,  że:

1.  Administratorem  przetwarzającym  Pani(a)  dane  osobowe  jest  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego,  z siedzibą  w Nowym  Tomyślu,  ul. Poznańska  33, 64-300  Nowy

Tomyśl,  te1efon:61  44 26 703,  e-mail:  sekretariat  @powiatnowotomyski.pl.

2. W Starostwie  Powiatowym  wyznaczony  został  Inspektor  Ochrony  Danych  - Pani

Marlena  Galas,  z którym  można  się  kontaktować:  telefonicznie:  614426705,  poprzez

e-mail:  iod@powiatnowotomyski.pl  oraz listownie  na podany wyżej adres.
3. Pani(a)  dane  osobowe  będą  przetwarzane  w celu wypełnienia  obowiązku  prawnego

ciążącego  na Administratorze,  na podstawie  art. 6 ust. 1 lit. C RODO, bądź  wykonania

zadania  realizowanego  w interesie  publicznym  lub w ramach  sprawowania  władzy

publicznej  powierzonej  Administratorowi,  na podstawie  art.  6 ust. 1 lit. E RODO.

4. W związku  z przetwarzaniem  danych  osobowych  w celu wskazanym  powyżej  Pani(a)

dane  osobowe  mogą  być udostępnione  innym  odbiorcom,  którymi  są przede

wszystkim  instytucje  przewidziane  przepisami  prawa  oraz  podmioty,  które

przetwarzają  Pani(a)  dane  osobowe  w imieniu  Administratora  na podstawie  zawartej

umowy  powierzenia  przetwarzania  danych  osobowych  (tzw.  podmioty

przetwarzające).

5. Pani(a)  dane  osobowe  nie będą  przekazywane  do państwa  trzeciego  lub organizacji

międzynarodowej.

6. Pani(a)  dane osobowe  będą  przechowywane  przez okres  niezbędny  do realizacji

wskazanego  powyżej  celu  przetwarzania,  w tym  również  obowiązku  archiwizacyjnego

wynikającego  z przepisów  prawa.

7. Posiada  Pani(a)  prawo  żądania  dostępu  do  treści  swoich  danych,  prawo  ich

sprostowania,  usunięcia  ograniczenia  przetwarzania,  wniesienia  sprzeciwu  wobec

przetwarzania,  prawo  do  przenoszenia  danych,  prawo  do  cofnięcia  zgody  na

przetwarzanie  w  dowolnym  momencie  bez  wpływu  na zgodność  z prawem

przetwarzańia,  którego  dokonano  na podstawie  zgody  przed  jej  cofnięciem.

8. Posiada  Pani(a)  prawo  wniesienia  skargi  do  Prezesa  Urzędu  Ochrony  Danych

Osobowych  jeżeli  uzna  Pani(a),  że przetwarzanie  narusza  przepisy  ogólnego

rozporządzenia  o ochronie  danych  osobowych  z dnia  27 kwietnia  2016  r.

9. Podanie  przez  Panią(a)  danych  osobowych  jest  wymogiem  ustawowym  lub

umownym  lub warunkiem  zawarcia  umowy,  jest Pani(a)  zobowiązana/y  do ich
podania.  Konsekwencją  niepodania  danych  osobowych  będzie  brak możliwości

osiągnięcia  celów  dla których  je gromadzimy.

IO. Przetwarzanie  podanych  przez  Panią(a)  danych  osobowych  nie będzie  podlegało

zautomatyzowanemu  podejmowaniu  decyzji,  w tym  profilowaniu,  o którym  mowa  w

art. 22 ust. 1 i 4 ogólnego  rozporządzenia  o ochronie  danych  osobowych  z dnia  27

kwietnia  2016  r.


